
UCHWAŁA NR 138/534/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2021r. 
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kartuskiego 

związanych z Rządowym Funduszem Polski Ład 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021r. poz. 1038)) 

 

                                                  Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 
1) Bogdan Łapa – Starosta Kartu 

2) Iwona Formela – Członek Zarządu 

3) Janina Kwiecień – Członek Zarządu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Kartuskiego udziela pełnomocnictwa Panu Marcinowi Lidzbarskiemu 

– Dyrektorowi Wydziału Rozwoju, Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach, do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Kartuskiego 

wszelkich czynności faktycznych i prawnych: 

 

1) niezbędnych do złożenia Wniosku/Wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, a w 

szczególności: 

a) oświadczenia o akceptacji Regulaminu Naboru Wniosków o dofinansowanie z 

Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej 

„Regulaminem”; 

b) oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania zasad dotyczących 

przetwarzania danych osobowych zgodnie z RODO; 

c) oświadczenia dotyczącego pomocy publicznej oraz korzystania ze środków 

publicznych przy  realizacji Inwestycji; 

d) Wniosków o dostęp do Aplikacji służącej do obsługi Programu; 

oraz  

 

2) wniosków i oświadczeń składanych w imieniu Mocodawcy do Banku Gospodarstwa 

Krajowego w związku z postępowaniem dotyczącym przyznania Dofinansowania z 

Programu, w  szczególności: 

a) Wniosku/wniosków o udzielenie Promesy, a także zawartych w tych wnioskach 

oświadczeń; 

b) oświadczeń zgodnie z postanowieniami Regulaminu; 

c) Wniosku/wniosków o wypłatę/wypłaty, a także zawartych w tym wniosku/tych 

wnioskach oświadczeń. 

 

2. Jednocześnie Zarząd Powiatu Kartuskiego przyjmuje do wiadomości, że wnioski i 

oświadczenia, o których mowa są składane w formie elektronicznej w Aplikacji.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju, Inwestycji, 

Remontów i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

 

§ 3. Upoważnienia udziela się na czas realizacji Rządowego Funduszu Polski Ład. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    S T A R O S T A  

 

/-/ Bogdan Łapa 



 

UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu 

Powiatu Kartuskiego związanych z Rządowym Funduszem Polski Ład. 

 

Art. 48 ust. 2 cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Zarząd Powiatu może 

upoważniać pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

Regulamin Naboru Wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych w zakresie dostępu do Aplikacji Polski Ład stanowi, że:  

„W celu uzyskania dostępu do Aplikacji, Wnioskodawca pobiera ze strony internetowej BGK 

formularz Wniosku o dostęp. Wzór Wniosku o dostęp stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu”, 

dalej wskazując, że „Wniosek o dostęp podpisywany jest przez Reprezentanta lub Skarbnika 

Wnioskodawcy lub ich pełnomocników elektronicznym podpisem kwalifikowanym”.  

Zgodnie z Instrukcją wypełnienia i przesłania do BGK Wniosku o nadanie dostępu do 

Aplikacji, Wnioskodawca składa wniosek o nadanie uprawnień dla użytkownika Aplikacji Polski 

Ład działającego w imieniu Reprezentanta. Użytkownikiem może być zarówno Reprezentant, 

jak i osoba przez niego upoważniona na podstawie pełnomocnictwa. 

Mając na uwadze zarówno sam wzór wniosku o nadanie uprawnień do Aplikacji, gdzie należy 

wskazać tylko jedną osobę, która zostanie użytkownikiem Aplikacji, jak i powyższe zasadnym 

jest udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Wydziału Rozwoju, Inwestycji, Remontów i 

Zamówień Publicznych. 

 

Sporządził: 

dr Marcin Lidzbarski 

Dyrektor Wydziału Rozwoju, Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych 

 


